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Menighetsrådets årsrapport for 2023 
 
2023 har vært et år preget av et mangfoldig aktivitetstilbud og kirkevalg. Vi har aktiviteter for 
de fleste aldersgrupper og mye liv i alle kirkene våre. Det har vært mange utskiftninger i stab, 

som har ført til sorg over gode medarbeidere som har blitt borte og glede over nye som har 
kommet til. Med både nye medarbeidere i stab og et nytt menighetsråd ser vi frem til et 

spennende arbeid om veien videre.  
  
Utleie av underetasjene i både Fossum- og Stovner kirke gir stabile inntekter, og sammen med 

menighetens offer og gaver, og økonomisk støtte fra BUFDIR (Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet) setter det oss i stand til å drive et mangfoldig arbeid.  

  
Barne- og ungdomsarbeidet er en viktig del av menighetens virksomhet, med mange gode 
medarbeidere, som driver et omfattende arbeid. Det er med takknemlighet at vi nå har fullt av 

barn og ungdom på mange av arrangementene våre. Vi har også startet opp et samarbeid med 
Ellingsrud og Furuset menighet rundt konfirmasjonsarbeidet, noe som har vært veldig 

positivt.  
  
10. og 11. september var det valg. Valget har vært en sak vi har jobbet med gjennom hele 

dette året. Det har vært mye å sette seg inn i og en bratt læringskurve for mange, men vi sa 
som Pippi Langstrømpe, «Dette har jeg aldri gjort før så det klarer jeg helt sikkert» og valget 

gikk bra! Vi fikk også takket av det menighetsrådet som har sittet i fire år, blant annet 
gjennom pandemien, og sakt velkommen til nytt menighetsråd. Heldigvis har vi en god 
overlapping og det er veldig bra.  

  
I sommer ble det gjennomført Sommerkafe utenfor Fossum kirke. Det var mange flinke 

ungdommer som sammen laget god mat. Besøket var bra og det er mange som setter pris på 
en kopp kaffe utenfor kirken. Høstens julemesser ble avholdt på vanlig måte med frivillige 
medarbeidere. 

  
Sammen med de ansatte, som har ansvar for de pålagte oppgavene innen diakoni, 

gudstjeneste, administrasjon, musikk, barne- og ungdomsarbeid, rengjøring og vedlikehold 
osv, er en rekke frivillige og ubetalte medarbeidere aktive på ulike områder. De frivillige 
bærer det meste av innsatsen når det gjelder utvalg og komiteer, hygge-/formiddagstreff, 

kirkekaffe og en rekke store og små arrangementer i de tre kirkene våre. Slik bygges 
menigheten, til gagn for medmennesker og til Guds ære.   

 
 
Høybråten, Fossum og Stovner menighetsråd   

 
  

Anette Bøe Thorkildson, leder 
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Menighetsrådet 
 

Medlemmer og menighetsrådsmøter   

Menighetsrådet (MR) besto av følgende representanter frem til 15.10.2023:   

Anette Marie Bøe Thorkildson (leder), Hanne Gurine Aanensen (nestleder), Kirsten Antonie 
Jensen Landsverk, Knut R. Moe, Jorid Næss-Torheim, Aase Britt Andersen, Tone Elisabeth 

Bakken, Elise Gillebo Skredsvig (konstituert sokneprest), Linda Ekerhovd Deila (daglig leder, 
vikar til april 2023, rådets sekretær), Anett Jørgensen (daglig leder fra juni 2023, rådets 
sekretær).  

  
Varamedlemmer: Solvor Holter, Inger Elisabeth Kristiansen, Tone Bakken, Øivind Kittelsaa.  

  
Nytt menighetsråd ble 15.10.2023 konstituert etter gjennomført og godkjent valg 2023: 
Anette Marie Bøe Thorkildson (leder), Hanne Gurine Aanensen (nestleder), Annveig 

Træthaug, Jorid Næss-Torheim, Robert Wright, May Grimdalen, Elise Gillebo Skredsvig 
(konstituert sokneprest), Anett Jørgensen (daglig leder, rådets sekretær). 

 
Varamedlemmer: Kirsten Antonie Jensen Landsverk, Rima Rajendram, Geir Yeh Fotland, 
Tone Gjerald. 

  
MR hadde 9 møter og behandlet 89 saker i 2023.   

  
Arbeidsutvalget (AU)   
I 2023 hadde AU følgende sammensetning gjennom hele året: Anette Marie Bøe Thorkildson 

(leder), Hanne Aanensen (nestleder) og konstituert sokneprest Elise Gillebo Skredsvig. Daglig 
leder Linda Ekerhovd Deila/Anett Jørgensen var sekretær.   

  
AU hadde 11 møter og behandlet 76 saker i 2023.   
  

AU forbereder møtene for MR, avgjør etter fullmakt fra MR saker om mindre bevilgninger og 
ansettelser i mindre stillinger og håndterer påkommende saker mellom MR-møtene.   

AU fungerer også som økonomiutvalg.  
  
Saker som er avgjort i AU rapporteres til MR ved protokoll, og MR godkjenner disse 

avgjørelsene ved å ta AU-protokollen til etterretning.   
  

Representanter i Kirkelig fellesråd i Oslo   
I 2023 har følgende vært representanter i fellesrådet: Kirsten Antonie Jensen Landsverk, med 
Jorid Næss-Torheim som varamedlem. Ved konstituering av nytt MR 15.10.23 har Annveig 

Træthaug vært fast representant, med Jorid Næss-Torheim som varamedlem.  
 

Menighetsmøter   
Menighetens årsmøte ble avholdt den 23. april 2023 i Fossum kirke.  
  

Utvalgsstruktur  
Følgende utvalg er oppnevnt av menighetsrådet: Programutvalg, Gudstjenesteutvalg, 
Diakoniutvalg, Barne- og ungdomsutvalg med trosopplæring, og Bygningsutvalg. I tillegg 

fungerer AU som menighetens Økonomiutvalg.  
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Utvalgene består av både ansatte og frivillige, og det tilstrebes at lederne skal være frivillige 

medarbeidere. Utvalgene leder menighetens arbeid innen sine områder og rapporterer sitt 
arbeid til MR. Menighetens organisasjonsplan ligger som vedlegg.  

 
Vedlegg 1, Organisasjonskart 
 

Strategiplan 

Høsten 2022 startet MR opp et strategiarbeid. Gruppen besto av Elin Lunde/Elise Gillebo 

Skredsvig, Anette Bøe Thorkildson, Hanne Aanensen, Ole Kristian Sand, Magne Gryvill. 
Arbeidet ble forankret i MR, stab og menigheten via menighetsmøte. Dette arbeidet ble 
fullført på senvinteren 2023 og det ble så jobbet videre med en handlingsplan for 2023/2024. 

Handlingsplanen ble vedtatt i MR før sommeren 2023. 
 

Vedlegg 2, Strategiplan 
 
 

Ansatte 
 

Ansatte i Kirkelig fellesråd i Oslo  

Linda Ekerhovd Deila, vikar daglig leder til april 2023 
Anett Jørgensen, daglig leder fra juni 2023 

Liv Kolstad, menighetskonsulent til juli 2023 
Gunn Kari Fjæren Frost, menighetskonsulent fra august 2023  
Trond Hestad, kirketjener, renholder og menighetskonsulent  

Yngve Sporild Breievne, 60 % organist i HFS (100% stilling i KFiO)  
Joakim Moen Tønseth, organist, 60 % 

Eline Dalhoff, organist, 50 % (foreldrepermisjon fra april 2023) 
Signe-Lisa Fevang, diakon fra august 2023 (delvis menighetsfinansiert)  

Ingvild Sandes, diakon (delvis menighetsfinansiert)  

Kaja Sofie Jølstad, trosopplæringsleder vikar fra august 2023 
Inger Lise Lillevik, menighetspedagog 25% fast + 15% vikar fra mars 2023 

Justine Rajendram, kirketjener timebasis  
Anne Mikala Falch, kirketjener timebasis 
Gabriel Hestad, kirketjener timebasis 

August Hestad, kirketjener timebasis 

Sigurd Kjetilstad Standal, kirketjener timebasis 

  
Ansatte i Oslo bispedømme   
Elin Lunde, sokneprest, permisjon fra november 2022  

Elise Gillebo Skredsvig, konstituert sokneprest  
Ole Kristian Sand, kapellan 

Anders Kristensen Nordvik, kapellan 

Yohannes Shanka, vikarprest  
  

Ansatte av Høybråten, Fossum og Stovner menighet  
Signe-Lisa Fevang, menighetskonsulent 50% til juli 2023  
Inger Lise Lillevik, komm.konsulent og menighetspedagog, 60% lønnet av MR/BUFDIR   

Lene Juul Frømyhr, ungdomsarb, 85%, lønnet av MR/BUFDIR, foreldreperm fra sept 2023  
Sandra Beinset, barne- og ungdomsarbeider, 70%, lønnet av MR/BUFDIR  
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Svein Erik Aaslund, vaktmester 20%  

Pavlos Bagion Boumba, renholder 12% 

Charlotte Stensbøl, barne- og ungdomsarbeider timebasis 

Harald Skoglund Dahler, barne- og ungdomsarbeider timebasis 
 
Prosjektstillinger, lønnes av BUFDIR: 

Inger-Johanne Fredriksen, 13%  
Haudang Ali, timesbasis 

Sania Arshad, timesbasis 
Chingiskhan Biltaev 
Ingvild Halderaker, (leksehjelp) timesbasis 

Marianne Hegland, timesbasis 
Faisal Rodval, timesbasis 

Bayen Zerouga, timesbasis 
  
Menigheten har også innleide og frivillige musikere som deltar i gudstjenester sammen med 

menighetens organister, eller som vikarer. 
 
 

Aktiviteter i kirkene og nærmiljøet  
 
Høybråten   

 

Høybråten kirkekomité 

Høybråten kirkekomité: Josef Noll, Miriam Braserudhaget, Anne Randi Gryvill og Elin 

Lunde/Elise Gillebo Skredsvig (sokneprest/konstituert sokneprest).   
Det har ikke vært møteaktivitet i Høybråten kirkekomité i 2023. 
 

Aktiviteter: 

Julemesse 
Julemessa i Høybråten ble arrangert lørdag 18. november. Julemessekomitéen besto av 

Miriam Braserudhaget, leder, Annveig Træthaug og diakon Ingvild Sandnes. Messa er 
avhengig av mange frivillige medhjelpere, som produserer både kaker og ulike 

håndarbeidsprodukter til salgs, og som deltar i gjennomføringen. Det kom inn ca. kr 69 000 
brutto.  
 

Gubbegruppa 

Gubbegruppa er for godt voksne menn (gubber). De møtes hver tirsdag kl. 11:00 i 
menighetssalen, Høybråten menighetshus. Det er lagt opp til innemøter med mange 

interessante foredrag hvor gruppas egne deltar og hvor vi også henter inn eksterne 
foredragsholdere. Programmet er allsidig med mange interessante emner. Det arrangeres også 
turer i nærmiljøet, og reiser til museer og industribedrifter, som er av almen interesse. Det er 

mellom 20 og 25 fremmøtte til hvert møte, der det også serveres kaffe, og hvor medbragt mat 
nytes. Kontaktperson er Helge Holte og det er bare å møte opp.  
 

Hyggetreff  

Møtes 3. onsdag i måneden, kl. 12-14. Programmet består av foredrag av ulike gjester, sang 
og musikk, bevertning, andakt og utlodning. Hyggetreffet er et viktig møtested. En trofast 

gjeng med frivillige sørger for bevertningen og ledelsen av samlingene, og hvert treff samler 
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15-20 deltakere. Diakon koordinerer programmet i samarbeid med de frivillige. Organist 

spilte hver gang i 2023.  
 

Hverdagstreff 

Hverdagstreff er et tilbud for mennesker med nedsatt funksjonsevne, i Høybråten 
menighetshus. Opp til 12 deltakere kommer sammen med sine assistenter, 3-5 ganger pr. 

semester. En musikkterapeut står for programmet. En frivillig medarbeider bidro med 
bevertning og opprydning første del av året. Hverdagstreff møttes ni ganger i 2023. Diakonen 

har koordineringsansvaret og bidrar på hvert treff. På høsten var det lavt oppmøte, trolig fordi 
flere av de faste deltakerne har flyttet. Diakon jobber for å få mer kontakt med boligene for å 
nå bredere ut med tilbudet.  
 

Quiltegruppa  

Quiltegruppa møtes annenhver tirsdag i Høybråten menighetshus. Gruppa består av 10-15 

personer, og ledes av Anne-Brit Holte. Her lages flotte produkter, både til eget bruk, og til 
salg og utlodning i forbindelse med menighetens julemesse i Høybråten og eventuelle andre 
aktuelle basarer.   
 

Kontinuerlige aktiviteter for barn og unge: 

Speiderarbeid  

Speiderne på Høybråten har speidermøter hver onsdag på bedehuset og i Høybråten kirke. De 
har tilbud til aldersgruppen 7-18 år. Speiderne har deltatt på regionsleir på Hvam, forskjellige 
kurs og flere hytteturer. De deltok på karnevalgudstjeneste og høsttakkegudstjeneste i 

Høybråten kirke. Ivar Asbjørn Bredesen er gruppeleder.   
 

10-13-klubben 

Ca. hver tredje uke har det vært klubbkveld på fredager for barn i alderen 10-13 år på 
Høybråten bedehus. På klubbkveldene var det kiosk, spill, leker, konkurranser og andakt. Det 
har vært en stabil kjerne som har møtt opp, og både ungdomsledere og voksne bidro som 

frivillige. Hovedansvarlig for 10-13 Klubben er Magne Gryvill, og staben har bistått med 
andaktsholdere.   
 

 

Fossum   
 

Aktiviteter: 

Morgenbønn 

Det har vært morgenbønn og kaffe i Fossum kirke de fleste onsdager fra kl. 08:00-09:00, med 
en fast gruppe på 3-4 personer, og noen som kommer av og til. Noen kommer også innom for 

å tenne lys. Diakon er med nesten hver gang.  
 

Sommerkafé 

Sommerkaféen er et tilbud i Fossum kirke, hvor ungdommer i bydelen kan få arbeidstrening i 
kafédrift, og lære om matlaging. I 2023 var det 6 ungdommer som deltok. De var 15-16 år, og 
for flere av dem var det deres aller første sommerjobb. Det er et samarbeid med Jobbsenter for 

unge i bydel Stovner om rekruttering av søkere. Dette tilbudet er viktig for de ungdommene 
som deltar, men også viktig for lokalsamfunnet. Det er mange, spesielt eldre, som trenger et  

sosialt og rimelig lavterskeltilbud når alle andre tilbud stenger. Kaféen var åpen fire uker i 
juli, tre dager i uken, fra kl.12-15. Mellom 40 og 80 gjester besøkte tilbudet hver gang. 
Sommerkaféen fikk økonomisk støtte fra Stiftelsen Scheibler. Diakon hadde ansvar for 

Sommerkaféen. 
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Kulturkvelder 

Det ble arrangert hver onsdagskveld i juli med ulikt program og enkel bevertning. Det var 

temaer som «Løperkongen Mensen Ernst», «Organisten, komponisten og 

organistskolestifteren Ludvig Mathias Lindeman», litt om «Olea Crøger», «Nye salmer», og 

dikt av Jan Jakob Tønseth. Organistene hadde ansvar for dette. 
 

Grupper: 

Hyggetreff  

Gjennom våren arrangerte vi hyggetreff hver 2. torsdag i måneden, altså 6 hyggetreff, 
og gjennom høsten ble det 6 hyggetreff torsdag hver 3. uke da vi samordnet det med 
formiddagstreffet i Stovner kirke. Både ansatte og frivillige medarbeidere i soknet vårt fortalte 

om livet sitt så langt. Det er andakt, sang, musikk, bevertning og utlodning. Ansvarlig er May 
Grimdalen. 

Vestli misjonsgruppe 

Vestli misjonsgruppe - NMS avholder sine møter i Fossum kirke. 12 møter er avholdt. Leder 
May Grimdalen 

 

Kontinuerlige aktiviteter for barn og unge:  

Dramagruppe og søndagsskole i Fossum 

Målgruppe: Barn og unge, 7-15 år, i samarbeid med migrantmenigheten «Åpen himmel». 

Dramagruppa og søndagsskolen i Fossum kirke fremførte julespill på gudstjenesten 8. januar 
2023.  
 

Speiderarbeid 

Speiderne på Stovner har speidermøter hver mandag i Fossum kirke. Tilbudet er for 
aldersgruppen 7-18 år. Speiderne har deltatt på regionsleir på Hvam, forskjellige kurs og flere 

hytteturer. De deltok på gudstjeneste i november i Fossum kirke. Inger Helen Jensen er 
gruppeleder.  
 

Livssynsåpne møteplasser, et tilbud for barn og unge (BUFDIR) 

Menigheten har siden 2017 mottatt økonomiske midler fra Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet for å drive livssynsåpne møteplasser for barn, unge og familier.  

I år hadde vi følgende tiltak, som er diakonale lavterskeltilbud i Fossum kirke:   
  
Familiekafè med leksehjelp 

Familiekafé er et tilbud i Fossum kirke på onsdager fra kl. 13-17. Det er et åpent værested 
med gratis mat og muligheter for å spille spill og få leksehjelp for eldre barn og ungdommer. 

De fleste kommer for å få mat og ha et trygt sted å være med venner etter skolen. Våren 2023 
var det i gjennomsnitt fem ansatte som laget, serverte og delte ut mat til i gjennomsnitt 220-
250 barn og ungdommer hver uke. Høsten økte vi til 8 ansatte. Antallet barn og ungdommer 

som benytter tilbudet viser at det treffer behovene deres. Aldersgruppe: 4.-10.klasse.  
 

Barneklubb  
Hver onsdag gjennom året har barneklubben i Fossum kirke vært åpen kl 17-19. Det har vært 

fire ansatte på klubben. Oppmøtet har vært noe varierende. Aldersgruppe: 4. -7. klasse.  
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PULS ungdomsklubb 

PULS har holdt åpent hver torsdag. Åpningstidene har vært 18-21, og rundt 80 ungdommer er 
innom. Vi serverer varmmat, drikke, har aktiviteter og konkurranser. Det er 5 ansatte i 

prosjektet. Aldersgruppe: 8. klasse – 18 år.  
 

Familieverksted 

Det er et godt samarbeid mellom Lillokirken og Familiekaféen. Lillokirken er en lokal 
menighet i bydelen som ønsker å engasjere seg for familier i området. Ca. en onsdag i 

måneden låner Familieverksted (Lillokirkens tilbud til familier) venstre menighetssal i 
Fossum kirke fra kl.17-19. De drifter alt selv, de låner kun lokalet. Ca. 2-4 familier benytter 
seg av tilbudet. Familiene spiser sammen og spiller spill eller gjør hobbyaktiviteter sammen 

med barna. Diakon Ingvild Sandnes er kontaktperson for Familieverksted.   

 

 
Stovner   
 

Stovner kirkekomité 

Stovner kirkekomité: Kjell Olav Sannes (leder), Terje Aaslund, Arne Rønnild, Elizabeth Ann 

Roseveare og Elise Gillebo Skredsvig (konstituert sokneprest).   
Komitéen valgte vår 2023 å legge ned komitéen som fast gruppe. Det videre arbeidet går inn 

som en integrert del i menighetens øvrige utvalg og råd. 
 

Arrangementskomitéen 
Komiteen har ansvar for det praktiske med tilrettelegging og bevertning av ulike større 

arrangement i Stovner kirke, primært 17. mai-festen og julefesten. Komitéen har vært ledet av 
Rolf Breen som valgte å gå ut i 2023, Aase Britt Andersen tok over noe av hans ansvar. 

Komitéen arrangerte 17.mai-fest med cirka 45 deltakere. Ansvar for romjulsfest gikk i 2023 
inn i stab og fikk en ny profil som gratis tiltak. 
 

Aktiviteter: 

Julemesse 
Julemessa i Stovner kirke ble arrangert lørdag 25. november. Julemessekomitéen er ansvarlig 

for planlegging og gjennomføring, og besto i 2023 av Hanne Aanensen (leder), Sigrid Wisløff, 
Heidi Liman, Gjertrud Øvland og diakon Signe-Lisa Fevang. Det ble avholdt 6 ordinære 
planleggingsmøter og komitéen arrangerte en hobbykveld og en bakekveld i løpet av høsten. 

Det var godt oppmøte på begge kveldene. Julemessa er avhengig av mange frivillige 
medhjelpere som produserer både kaker og ting til salgsbordene, samt deltar i 

gjennomføringen. Det kom inn ca. 69.000 kr brutto. Både St. Laurentius koret og Stovner 
skolekor deltok med flott sang. Juleverkstedet var som vanlig på plass i underetasjen, det var 
mange barn innom. Hanna Hatlehol med flere frivillige medarbeidere stod ansvarlig for 

juleverkstedet i år også. 
 

Grupper: 
Formiddagstreffet i Stovner kirke 

Formiddagstreffet arrangeres hver tredje torsdag. Styret besto av Gunhild Sannes (leder), 

Anne Marie Mosvold, Marit Schjødt-Osmo og Kari Moe. Programmet omfatter foredrag, 
servering, utlodning, andakt, sang og musikk. Det var 13 møter i 2023. Frammøtet var mellom 

25 og 35.  
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Kontinuerlige aktiviteter for barn og unge: 

Babysang  
Det har vært babysang i Stovner kirke hver torsdag. Et gratis tilbud for alle småbarnsforeldre. 

Trosopplæringsleder ledet babysang sammen med organist fra høsten 2023. Etter sangstunden 
ble det servert en enkel lunsj for foreldrene i menighetssalen.  
 

SuperTorsdag 

Supertorsdag er et tilbud for barn i ulike aldersgrupper hver torsdag. For å kunne 
imøtekomme ulike målgrupper har SuperTorsdag blitt inndelt i tre ulike tilbud; 1) Supersang 

– for barn i barnehagealder med familie, 2) Superkids – for barn på barneskolen, og 3) 
Superklubb – for tweens og ungdommer.  
 

1) SuperSANG  

Supersang arrangeres annenhver torsdag i Stovner kirke, samtidig med Superklubb. På 
supersang møtes barna for lek, sang og regler i kirkerommet og kl. 17 blir det servert et felles 

varmt måltid. Her har det vært godt oppmøte og en økt oppslutning! Supersang er et godt sted 
for fellesskap og tilhørighet for de minste.  
  

2) SuperKIDS  

Superkids er et tilbud for barn i barneskolealder og arrangeres annenhver torsdag i Stovner 

kirke. På Superkids får barna undervisning, lek og aktiviteter. Frivillige bistår med servering 
av pølser. En stabil gruppe som alltid kommer hit etter skoletid. Gøy å se at det er en økende 
oppslutning her også, som på supersang.  

  
3) SuperKLUBB  

Superklubb er et tilbud for de eldste barna og fungerer som et lavterskeltilbud annenhver 
torsdag, i etterkant av Supersang. På Superklubb er det fokus på spill, hobby, baking og 
sosialt. De som kommer kan starte med et varmt måltid, før de går i gang med 

aktiviteter. Høsten 2023 ble superklubb satt på pause, grunnet kapasitet og ressurser. 
 

  

Statistikk 
  

År  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023 

Antall 
søndagsgudstjenester  

137  123  121  104  85  117  115 

Antall deltakere på 
søndagsgudstjenester  

9250  8051  9198  4174  2495  4794  5481 

Gjennomsnitt deltaker 
på 

søndagsgudstjeneste  

68  65  70  40  29  41  48 

Antall gudstjenester 

m/nattverd  

126  118  104  58  60  114  100 

Antall nattverd-gjester  5443  5025  5154  2419  1776  3118  3217 

Gjennomsnitt på 
gudstj. m/nattverd  

43  43  50  42  30  27  32 



11 
 

Antall dåp i soknets 

kirker  

38  53  61  37  41  46  40 

Døpte bosatt i soknet   41  44  48  25  36  38  

  

31 

Antall andre 

gudstjenester  

64  63  60  34  41  31  25 

Antall deltakere på 

andre gudstjenester  

4086  4254  6449  745  1402  2258  1592 

Gjennomsnitt deltakere 

på andre gudstjenester  

64  67  108  22  34  83  64 

Begravelse/ 

jordpåkastelse  

161  135  146  156  152  181  

  

116 

Vielser  10  9  8  5  4  8  8 

  
  

Årstal l   2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023 

Innbyggere  34311  34652  35013  35019  35465  33279  33259  33728 

Medlemstal l   11725  11322  10938  10548  10139  9729  9328  8931 

Innmeldinger   14  10  10  10  5  8   6 14 

Utmeldinger   142  35  39  62  30   28  44 46 

                 

 

 

Gudstjenesteliv   
 

Gudstjenesteutvalget 

Medlemmer: Elise Gillebo Skredsvig, Yngve Sporild Breievne, Aase Britt Andersen, Kjell 

Olav Sannes og Arne Rønnild. De andre prestene og organistene innkalles etter behov. Leder: 

Arne Rønnild  

 

Utvalget har hatt 3 møter i 2023. Faste innslag er å samtale om gudstjenester siden sist og å gå 

gjennom gudstjenesteplanene for vår, sommer og høst. Revisjon av den lokale 

grunnordningen for hovedgudstjenesten, vedtatt i 2021, ble drøftet hvor kommentarer og 

forslag oversendt Menighetsmøtet. Andre saker det har vært arbeidet med, er: den liturgiske 

musikken utenom hovedgudstjenesten og kveldsmessa. Disse sakene arbeides det videre med. 

Liturgi for messefall ble tatt opp i fjor, dette er nå utarbeidet for hele prostiet. Det ble foreslått 

å kutte ut gudstjenesten i Stovner kirke nyttårsaften, å ha gudstjeneste i Høybråten kirke, pluss 

bare en av kirkene Fossum/Stovner alle førstedagene og å kutte ut 1. maigudstjenesten i 

Høybråten kirke. Dette ble også oversendt Menighetsmøtet. 

 

Organist foreslo å arrangere salmekvelder og salmefrokost, dette har vært gjennomført. 
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Hovedgudstjenester 

Soknepresten har ansvar for gudstjenesteplanen. Prestemøte og stabsmøte deltar i planlegging 
og koordinering av gudstjenestene. Det legges vekt på at det i hver kirke skal være et levende 

gudstjenesteliv, med frivillige som medliturger, nattverdutdelere, tekstlesere og kirkeverter. 
Det var felles gudstjeneste i én av kirkene ca. én gang i måneden.   
 

Sommeren 2023 var det én gudstjeneste per søndag fra midten av juni til midt i august. 

Gudstjenestene gikk da på omgang mellom Høybråten, Stovner og Fossum kirker.   
 

I 2023 har vi fortsatt et lavere gjennomsnitt av deltakere pr. gudstjeneste enn før pandemien. 
Permisjoner og sykemeldinger blant presteskapet og økt bruk av vikarprester har skapt 
ustabilitet i menighetslivet generelt og i gudstjenestefeiringen spesielt.  
 

Kirkekaffen 

Det er en viktig del av gudstjenestesøndagen. En rekke frivillige gjør en stor innsats med 

forberedelse og servering av kirkekaffe.   
 

Andre gudstjenester: 

Barn og ungdom 

I Stovner kirke var det utdeling av 2-, 4-, og 6-års bok. Gudstjeneste i forbindelse med 
Tårnagenthelgen og Lys våken ble gjennomført i henholdsvis Høybråten og Stovner kirker. I 

Høybråten kirke har det også vært arrangert gudstjenester sammen med speiderne. Speiderne i 
Høybråten deltok på høsttakkefest og karnevalgudstjeneste. Gudstjenesten med speiderne i 
Fossum kirke ble gjennomført i november. Denne gudstjenesten ble arrangert i samarbeid 

med inkluderingsprest Ole Johan Beck, og det gikk ut invitasjon til alle bydelens 
omsorgsboliger. Det ble arrangert søndagsskole ved enkelte fellesgudstjenester.   
 

SAMMEN-gudstjenester 

I Fossum kirke avholdes flerkulturelle gudstjenester der det legges vekt på et bredt etnisk og 
kulturelt utrykk. Gudstjenestene har en enkel liturgi, og benytter powerpoint på både norsk og 

engelsk. Denne gudstjenesten er et av våre forsøk på å være kirke i det nye Norge, og 
avholdes annenhver søndag, utenom sommerferien. Liturgi for sammengudstjenesten er pt. 
under videreutvikling. 
 

Annet om gudstjenestelivet 

I Høybråten kirke var det kveldsmesser cirka en søndag i måneden. Disse har en enklere 

liturgi, «tankestrek» i stedet for preken, der mennesker med lokal tilknytning inviteres til å 
tale, og flere musikere deltar sammen med organistene. Det har periodevis vært åpen kirke, 
etter initiativ fra frivillige medarbeidere i Høybråten.  
 

 

Konfirmantarbeid 
 
Formålet med konfirmanttiden er å gi konfirmantene kunnskap og erfaringer med kristen tro 

og praksis, i tillegg til refleksjon over levd liv, identitet, samfunnet vi lever i og fellesskap i 
konfirmantkullet, menighet og den verdensvide kirke.  
  

Det er god oppslutning om konfirmasjon i menigheten, som de siste fem årene har ligget 
mellom 60-80% av de døpte i soknet. I 2023 deltok 50 konfirmanter i undervisningen, ca 80% 

av menighetens medlemmer i aldersgruppa. 
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Konfirmantåret følger kalenderåret med påmelding på høsten, oppstart i januar, undervisning i 
vårsemesteret, sommerleir og konfirmasjonsgudstjenester i Høybråten og Stovner kirker i 

august/september. Det store flertallet av konfirmantene, omtrent 4/5, velger å ha sin 
konfirmasjonsgudstjeneste i Høybråten kirke, da de fleste bor og har sin tilknytning til 
Høybråten. 

 
Konfirmantbibelen og konfirmasjonsopplegget Delta med konfirmasjonslogg fra Iko dannet 

utgangspunkt for konfirmantundervisningen. Her inviteres ungdommene til samtaler om tro, 
sorg, identitet, relasjoner og valg. Det undervises om kirkelige handlinger, sakramentene og 
høytider, og alle skal delta på minst åtte gudstjenester i løpet av konfirmanttiden. 

  
I Groruddalen prosti blir kullene generelt gradvis mindre for hvert år, noe som igjen betyr at 

vi går inn i tider med større samarbeid rundt konfirmantarbeid og ungdomsarbeid generelt. 
For 2023 betydde det at vi for første gang forsøkte samarbeid med Ellingsrud og Furuset 
menighet rundt konfirmantarbeidet, slik som vi allerede har gjort med ungdomslederne i noen 

år. 
 

Omtrent halvparten av konfirmantopplegget ble gjennomført felles. Samlingene veksler 
mellom Stovner, Høybråten og Furuset kirker. Vi hadde gode erfaringer med samarbeidet, det 
blir større fellesskap og flere å spille på til glede for både konfirmanter og ansatte som 

gjennomfører opplegget. 
 

Likt som i fjor deltok vi på konfACTION på Bø Sommarland i regi av Kristen Idrettskontakt 
(KRIK), en sommerleir som samler over 1000 konfirmanter fra hele landet.  
 

Kapellan Anders K. Nordvik har hovedansvar for konfirmantarbeidet i HFS. 

   

Årstal l   2019  2020  2021  2022  2023 

Antall konfirmanter  80  47  64  43  50 

 

  

Barne- og ungdomsarbeid - trosopplæring 
 

Barne- og ungdomsutvalget (BUU) 

BUU består av Jostein Larsen, leder, Kirsten Landsverk, Charlotte Stensbøl, Anne-Marte 
Thorkildson, Anders Nordvik og vikarierende trosopplæringsleder Kaja Sofie Jølstad. Inger 

Lise Lillevik har fungert som utvalgets sekretær.  
  
BUU koordinerer og leder trosopplæringen og det øvrige barne- og ungdomsarbeidet i 

menigheten. Barne- og ungdomsutvalget har hatt 6 møter i 2023 og arbeidet med saker som; 
løpende drift, strategi for barne- og ungdomsarbeidet, samt trosopplæringsbudsjett og 

økonomi.  
 

Trosopplæringstiltak og andre årlige arrangement: 
Trosopplæringstiltak for aldersgruppen 0-5 år 

I 2023 ble det gjennomført 26 dåp i menigheten. I år slo vi sammen både 2-, 4- og 6-åringene 
til en felles gudstjeneste med bokutdeling. Her hadde vi en dramatisering av Sakkeus, og en 
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krøllesamling underveis i gudstjenesten for å få med alle aldersgruppene og ulike fortellinger 

som står i bøkene. Dette fikk vi positiv respons på fra familiene som var til stede under 
gudstjenesten. I anledning julemessa i Stovner kirke ble menighetens 3-åringer invitert til 

barneteater.  
  
Trosopplæringstiltak for aldersgruppen 6-12 år 

Tårnagenthelgen (7-8 åringer) ble gjennomført i Høybråten kirke med 6 påmeldte. På 
søndagen ble det holdt en tårnagentgudstjeneste der barna fikk bidra inn med ulike oppgaver 

øvd på i forkant av gudstjenesten. Det ble gjennomført Lys Våken (10-11 åringer) i Stovner 
kirke sammen med 5 ansatte til stede. 9 barn påmeldt. Lysvåken pluss (12-13 åringer) ble 
gjennomført med 11 deltakere.  

 
Trosopplæringstiltak for aldersgruppen 13-18 år 

Se informasjon om konfirmanter under kap.6. Det ble annenhver tirsdag arrangert 
ledersamling for de som har vært igjennom MiLK-kurset tidligere i menigheten. (16-18 
åringene). Her samarbeider vi med Ellingsrud og Furuset menighet. Med litt mat, andakt og 

en liturgisk avslutning for samlingen. Det ble satt opp et lederdøgn med overnatting i Furuset 
kirke i oktober 2023.  
 

Andre årlige arrangementer 
Det var Megakonsert med lokale barnehager i Fossum kirke i desember.  
I desember ble alle barnehager i soknet invitert til Kattas figurjuleteater, til å ha forestilling 

for de barnehager som hadde meldt seg på. Disse forestillingene ble holdt i alle tre kirker. Det 
var til sammen 11 barnehager som var påmeldt. Det ble gjennomført skolegudstjenester med 

samtlige barneskoler i bydelen.  
 
 

Diakonalt arbeid  
 

Diakoniutvalg (DU) 

Medlemmer i DU i 2023 har vært Berit Skraastad (leder), Bjørg Leonardsen, Sigrid Wisløff, 

Anne-Brit Holte, Tone Bakken (representant fra MR) og Tone Gjerald (representant fra MR) 
Sarai Tormes Mathisen (diakon, fram til april 2023), Ingvild Sandnes (diakon), Signe-Lisa 
Fevang (diakon, fra august 2023). På grunn av begrenset kapasitet har det ikke vært mulig å 

ha med noen representant fra prestene i menigheten. 
 

Diakoniutvalget fortsatte sitt arbeid i 2023 basert på handlingsplan og diakoniplan for 

menigheten. Diakoniutvalget hadde 7 møter i løpet av året.   
 

Diakonalt arbeid 

HFS menighet har et mangfoldig diakonalt arbeid og mange engasjerte frivillige. Fokus er 

fellesskap som er åpne og inkluderende.  
 

Treff, andakt og gudstjeneste på institusjoner: 

Dagtilbud Haugenstua, Garver Ytterborgs vei 91 

Det arrangeres hyggetreff med andakt og sang en gang i måneden. Prester og diakon bytter på, 
sammen med organist. Diakon hadde stolyoga med eldre på samme sted cirka en gang i 

måneden frem til april 2023.  
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Dagsenter Vestlisvingen 196 

Diakon og organist har hatt allsang tre ganger i 2023.  

 
Stovnerskoghjemmet 

Diakon var med på seks gudstjenester sammen med sykehjemspresten.  

Besøkstjeneste 
Arbeidet med å nå ut til personer som ikke lenger kommer til kirken, som er syke eller som 
har uttrykt behov for besøk anses som svært viktig. En gruppe frivillige medarbeidere besøker 

personer hjemme og på institusjoner, formelt og uformelt. Diakonen går også hjem til folk på 
besøk. I 2023 frem til april var det fire besøksvenner rekruttert via frivillig.no. To av disse var 

foreldre med babyer som var med på besøksbabyopplegg. HFS, Stovnerskoghjemmet, 
dagtilbud i Garver Ytterborgs vei 91 og Vestlisvingen 196 dagtilbud, samarbeider for å få inn 
foreldre med babyer/små barn som besøksvenner slik at de eldre kan ha mer kontakt med 

unge. De som var med på besøksbabyopplegget sluttet til sommeren 2023. Besøksvenner får 
oppfølging av diakonen.  
 

Samtaler og oppfølging 
Diakonene og prestene følger opp mennesker med samtale, besøk, veiledning eller sjelesorg, 
fysisk eller via telefon.  
 

Kirkeskyss 
Diakoniutvalget rekrutterer frivillige sjåfører til å kjøre folk til kirken ved fellesgudstjenester, 

utenom fellesferien. 2-3 personer benytter seg av tilbudet.   
 

Allehelgen 
For første gang hadde vi åpen kirke i Høybråten dagen før allehelgensdag. Diakon var til 

stede sammen med prest og organist, og det ble servert vafler. 10-15 personer var innom.  
Diakon deltok på gudstjeneste i Høybråten kirke på Allehelgensdag. Kirken var åpen noen 

timer etter gudstjenesten, og det var mulighet for samtale, lystenning og stillhet. Organist 
spilte underveis, og prest og diakon var til stede, sammen med en frivillig medarbeider. Ca. 50 
personer var innom. Diakoniutvalget serverte samtidig vafler og kaffe i menighetssalen på 

menighetshuset.  
 

Sorggruppe 
Diakon fra HFS sammen med andre diakoner i Groruddalen prosti ledet en sorggruppe for 

voksne januar til april, med 7 deltakere. I høstsemesteret ledet andre diakoner i Groruddalen 
prosti lunsj for etterlatte, som også deltakere fra HFS kunne være med på. Lunsjen var et 

åpent tilbud med samtale om sorg, og bordfellesskap.  Det ble avholdt lunsj 3 ganger i Grorud 
menighetshus og det var 11 deltagere.   
 

Åpen kirke 

Det ble holdt åpen kirke i Fossum i forbindelse med Sommerkafe i juli, hvor diakon var til 
stede. Ellers var det åpen kirke i Høybråten noen søndager, i tillegg til Allehelgen (se eget 

avsnitt).  
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Lionsfondet 

I samarbeid med Lions Club Høybråten administrerer menigheten via diakoniutvalget et fond.  
Midler fra fondet kan deles ut til lavinntektsfamilier eller enslige forsørgere med akutt behov 

for økonomisk støtte. Søknadene til fondet behandles konfidensielt. Fem familier fikk støtte 
gjennom fondet i 2023.  
 

Medarbeiderfest 

I oktober ble det arrangert fest for alle frivillige i HFS som en takk for den gode jobben de 
gjør. Kvelden bestod av god mat, musikalsk underholdning, takketaler, leker og aktuell 

informasjon. Det var mellom 80 og 90 deltakere, og alle aldre og mange av de ulike 
aktivitetene var representert.    
 

Utdeling av matposer 

I samarbeid med Sanitetsforeningen og Orkla fikk menigheten i midten av november 30 
matposer som kunne deles ut til personer som trengte det.  

 
Menigheten arrangerte en stor matutdeling i slutten av november i samarbeid med Kirkens 
Bymisjon, Frelsesarméen og Røde Kors lokalt. Dette lot seg gjennomføre da representanter 

fra aktørene møtte på Åpen halvtime i Stovner bydelsutvalg og fortalte om den akutte 
økonomiske nøden de ser hver dag, hvilket utløste en bevilgning på 30 000 kr. I tillegg 

bevilget Lions Høybråten 30 000 kr, og Matsentralen leverte mat. Til sammen ble det delt ut 
ca. 300 matposer til barnefamilier og andre med behov i bydel Stovner. 
 

Utdeling av julegaver 

I samarbeid med sanitetsforeningen fikk menigheten delt ut julegaver til barn under 18 år. 
Både foreldre og ungdommer fra lavinntektsfamilier menigheten har kontakt med meldte 

behov, og 20 gaver ble delt ut.  
 

Utdeling av gavekort i jula 
Statistikken viser at mange i bydel Stovner har hatt det svært tøft økonomisk i 2023. Med 

ekstramidler fra regjeringen delte menigheten ut 90 gavekort på 1000 kr fra COOP OBS 
Haugenstua. Gavekortene ble delt ut rett før jul, hovedsakelig til lavinntektsfamilier med flere 
enn fire barn, flyktninger og andre bosatt i bydel Stovner som trengte noe ekstra. Noen av 

gavekortene gikk også til eldre. NAV Stovner hjalp til med utdeling av de fleste gavekortene. 
 

Livssynsåpen juletrefest i Fossum kirke 

Det har lenge vært tradisjon for juletrefest i Fossum kirke første søndagen i januar etter 
gudstjenesten. Migrantmenighetene som leier lokaler i Fossum, var invitert til å komme på 

gudstjenesten og den påfølgende juletrefesten denne dagen. Familiekafé og barneklubb 
inviterte også barna som bruker disse tiltakene til å komme. Juletrefesten hadde matservering 

og julenissen delte ut godteposer til barna. Det var gang rundt juletreet, julesanger, leker og 
konkurranser for barna, i tillegg kom det en tryllekunstner. Det var rundt 60 barn på festen og 
rundt 120 mennesker til sammen.  

 
 

Inkludering og dialog 
 
HFS har i 2023 inngått et samarbeid med STL Oslo (Samarbeidsrådet for tro og livssyn). HFS 

var sammen med flere av bydelens aktører medarrangør av FN-dagen som ble markert i 
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Fossum kirke. Det var matservering, panelsamtale, musikkinnslag fra Norsk Hindu Kultur 

Senter på Rommen, samt flere lokale artister. Kulturministeren åpnet arrangementet og holdt 
tale.  

 
HFS har sammen med STL Oslo og flere av bydelens aktører søkt om penger til å etablere et 
nytt prosjekt under navnet Stovnerdialogene.  

 
Høsten 2023 tok politiet initiativ til gjenopptakelse av samarbeidsforum for trossamfunn som 

var et aktivt forum før pandemien. Forumet består nå av representanter for trossamfunn i 
Stovner og Grorud bydel, samt SALTO-koordinatorer. Det ble avholdt ett møte der flere av 
bydelens trossamfunn deltok. Det er også initiert videre samarbeid med Kirkens bymisjon 

som leier i underetasjen i Fossum kirke. 
 

Sokneprest og diakon har vært aktiv på møter vi blir invitert inn til, og er til stede på 
bydelstorget ved arrangement, samt bydelens åpne spørretime. 
 

Se også under Fossum kirke for beskrivelse av livssynsåpne tiltak. 
 

Kirkemusikk og kulturarbeid 
 
Kirkemusikerne jobbet for og bidro til et variert kirkemusikalsk og kulturelt arbeid i 
menigheten. Menighetens kirkemusikerressurs var i 2023 på 170% fordelt på tre stillinger.  
 

Kirkemusikerne har spilt til alle kirkelige handlinger i soknet, og har deltatt med musikalske 
innslag på ulike sosiale arrangement i hele menigheten.  
 

Gudstjenester 
Kirkemusikerne har et selvstendig musikalsk ansvar, og ønsker å bidra aktivt i planlegging og 
tilrettelegging av gudstjenestene. Gudstjenestene er den viktigste arenaen for organistene.  

Kirkemusikerne engasjerer både amatører og profesjonelle medmusikere og sangsolister til 
gudstjenestene.  
 

Korarbeid 
Menighetens kor, Camino kantori, øver hver mandag i Stovner kirke, og har flere opptredener 
hvert semester. I 2023 var til sammen 20 sangere tilknyttet koret, hvorav noen ga seg etter 

Vivaldi-prosjektet i vårsemesteret. Det var 12 sangere på julekonserten. 
 

Organist Yngve Sporild Breievne leder og dirigerer koret. Koret har ikke et styre, men John 
Engstrøm, Bente Skogseide og Helene Rochstad utgjorde korets ressursgruppe. 
 

Vivaldis Gloria ble framført med fire strykere ved en gudstjeneste i Fossum kirke søndag 30. 
april, og gjentatt på Stovnerskogen sykehjem 1. mai. Også framført med fire strykere i 

gudstjenesten i Ellingsrud kirke søndag 18. juni. Schuberts Deutsche Messe, oversatt til norsk 
av Hans Arne Akerø, ble framført i gudstjenesten i Høybråten kirke søndag 24. september, og 
ved en kveldskonsert i Østre Aker kirke samme dag. Videre ble den framført i Ellingsrud 

kirke på formiddagen og i Fossum kirke på kveldsmesse, begge på allehelgensdag. Organisten 
Lukas Dodson var med på framføringene av Deutsche Messe. Han har også vikariert på flere 

gudstjenester i soknet i 2023. 18. desember sang koret en godt besøkt julekonsert i Haugerud 
kirke, med et sammensatt repertoar av norske og engelske julesanger.  
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Konserter og gudstjenester i 2023: 
- Fire sommermøter i Fossum kirke med variert musikalsk program 

- Flere allsangs/andakts-arrangement for flere alders- og sykehjem i bydelen  
- Konfirmasjonsgudstjenester med band  

- Latvia-/temakvelder med musikk i Stovner kirke  

- Gudstjenester med korsang ved Camino kantori 
- Gudstjenester med varierte solistinnslag 

- Organistene hadde orgelkonsert i Fossum kirke på formiddagen 14. oktober, i forbindelse 
med orgelmaraton, som ble arrangert av Oslo orgelfestival. 
 

Informasjonsarbeid 
 

Kirkebladet  

Kirkebladet kom ut med 4 nummer i 2023.   
Redaksjonskomitéen besto av konstituert sokneprest Elise Gillebo Skredsvig som redaktør, og 
Jarle Ruud som redaksjonssekretær. Andre medlemmer av redaksjonskomitéen var Kai 

Lindseth, Robert Wright og May Grimdalen.  
 

Kirkebladet hadde også i 2023 en avtale med Bydel Stovner om to faste sider med 

bydelsstoff, noe som har gjort Kirkebladet mer tilgjengelig for alle i bydelen.   
 

Kirkebladet distribueres i et opplag på ca 13.500 til alle husstander i Bydel Stovner.  
 

Sosiale medier og nettside 

Menigheten har også en digital tilstedeværelse med menighetens egen hjemmeside 

kirken.no/hfs, en bedriftsside på Facebook og månedlig utsendelse av et digitalt nyhetsbrev. 
Noen av barn- og ungdomstiltakene bruker Instagram og Snapchat. Menigheten har i tillegg 
en Youtube kanal med egen produserte videoer og filmer.  

 
 

Misjon og vennskapsmenigheter 
 

Misjonsprosjekt i Aserbajdsjan 

Misjonskomité: Elizabeth Roseveare, leder, Oddvar Hatlehol, Trond Hestad, stab.  

  
Menighetens misjonsavtale med Normisjon (Samarbeid menighet og misjon) gjelder fram til 

31.12.2023. De siste årene har Normisjons arbeid i Aserbajdsjan blitt bygget kraftig ned, men 
har fortsatt en tilstedeværelse i landet og samarbeidsavtalen er nå i hovedsak støtte til 
prosjektet «Likeverd og nye muligheter». Komitéen jobber videre i samarbeid med MR for å 

finne ny misjonsavtale f.o.m. 2024. 
 

Vennskapsmenigheten i Latvia 
Latviakomitéen besto i 2023 av Kjell Olav Sannes (leder), Merete Lind Holte (sekretær), Rolf 
Breen, Hallvard Holtet, Aase Britt Andersen, Anne Mette Tangen (økonomiansvarlig) og 

Laura Kronberga (kontaktperson). 
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Målsettingen for Latvia-samarbeidet er å ha personlig, åndelig og menneskelig kontakt 

mellom oss og Dole-Kekava-menighet, til felles berikelse ved gjensidige besøk, forbønn for 
hverandre og støtte til ulike menighetsaktiviteter. I 2023 bidro vi til lønn for prest og 

menighetssekretær samt til det diakonale arbeidet. Menigheten i Kekava er svært aktiv i 
hjelpearbeidet for Ukraina. Midler til vår støtte kom fra kirkeofringer, personlige gaver og 
utlodning på Latvia-kveldene 19. april og 25. oktober. På grunn av pandemien og krigen i 

Ukraina har vi ikke kunnet møtes de siste årene. I høst var forholdene blitt så normale at 
Latvia-komitéen dro til Latvia 22.-25. september. Da fikk vi blant annet se de nyinnredete 

lokalene for utdeling av mat og klær i menighetshuset og en omvisning på Dole øye. 
 
Vennskapsmenigheten i Nablus 

Nabluskomité: Elisabeth Kjetilstad, Elisabeth Egeberg, Wenche Vinorum, Kai Lindseth og 
Jan Erik Hoff Bakk.  
 

Kontakten mellom vennskapsmenighetene er av stor verdi for begge parter. Menighetene 

sender hilsener til hverandre og oppdaterer hverandre på hvordan det går, med et mer 
personlig fokus enn vi kan få gjennom media. Dette skjer i særlig grad gjennom bilder og 

hilsener via messenger-gruppa “Friends- Høybråten, Fossum, Stovner-Nablus. Alle som 
ønsker, kan bli medlem i denne messenger-gruppen og ta del i kontakten mellom oss. Videre 
ber vi for hverandre. Slik er vennskapsrelasjonen preget av gjensidig interesse og omsorg. 

 
Nabluskomiteen har gjennom året hatt mange faglige og interessante samtaler internt i 

komiteen. Kirkefagsjef i Oslo Bispedømme Tor Øystein Vaaland kom på besøk til komiteen 
for å støtte og inspirere komiteens arbeid, samt oppdatere oss om dagens situasjon. I tillegg 
leste komitemeldemmene Munther Isaac sin bok “Den andre siden av muren”. På Maria 

budskapsdag feiret vi gudstjeneste i Høybråten kirke, med påfølgende kirkekaffe med suppe 
og basar til inntekt for vennskapsmenigheten i Nablus. Dette ble en dag for fokus, solidaritet 

og økonomisk støtte til vennskapsmenighetens diakonale arbeid. Menigheten ga sommer- og 
julegave til vennskapsmenigheten, som ble brukt til barne- og ungdomsarbeid i Nablus. 
 

7.oktober 2023 gikk Palestina/Israel inn i en ny og enda tøffere tid enn den vi har beskrevet i 
tidligere årsmeldinger. Daglig hører vi om lidelsen på Gaza, men det rapporteres også om 

økende vold og problemer på Vestbredden. Den dramatiske situasjonen griper direkte inn i 
dagliglivet til alle som bor i Nablus og Palestina. Dette var rammen rundt temamøtet som 
Nabluskomiteen arrangerte om situasjonen i Midtøsten. Fagdirektør i Kirkerådet og 

Mellomkirkelig Råd, Berit Hagen Agøy holdt et innlegg. Temamøtet ble et møtepunkt for 
kunnskap og samtale med rom for å lytte til hverandre. 

 
 

Økonomi og innsamling 
 

Økonomiutvalgets sammensetning   
Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU) fungerer også som økonomiutvalg.   

  
Regnskap 2023  

Foreløpig, ikke revisorgodkjent, Årsregnskap for 2023. 
Viser et brutto driftsresultat på kr 328.756,56, som er resultatet av løpende drift, eller den 
løpende aktiviteten i menigheten. I regnskapstallene ligger også det som er brukt på de 

livsynsåpne møteplassene (BUFDIR) og Sommerkafè i Fossum. Disse tiltakene mottar 
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eksterne midler til å drifte. Tilskuddene ligger i regnskapstallene, men ikke i det opprinnelige 

budsjettet. Dette da det var uklart om menigheten ville få tildeling. Tilskudd til BUFDIR-
prosjektene er lagt til i revidert budsjett under Andre tilskudd og på Avsatt til 

disposisjonsfond.  
 

Regnskapet viser at inntektene og utgiftene ligger høyere enn det budsjetterte. De 
inntektspostene som utpeker seg, er knyttet til refusjoner/overføringer, statlige tilskudd og 

andre tilskudd. Utgiftspostene som utpeker seg, er lønn og kjøp av varer. Stor andel av de 
høye utgiftene som skaper avvik fra budsjettet gjelder blant annet lønn og mat til aktiviteter i 

BUFDIR-prosjektene.  
 

Netto driftsresultat viser et underskudd på 199.111,71 kr. Inkludert i dette beløpet er netto 
renteinntekter og utbytte på 129.644,99 kr.  

  
Det ble benyttet 164.063,30 av bundne fond. Dette var øremerket de ulike prosjektene; 

Sommerkafe, Livssynsåpne møteplasser, plantekasser, uniformering. Merforbruket fra 2022 
på 12.314,98 ble dekket av disposisjonsfondet. 
 

Menighetsbladet er distribuert 4 ganger i 2023. Kostnadene øker på grunn høyere 

produksjonskostnader, nødvendig distribusjon via posten og sviktende annonseinntekter.   
 

Menighetens likviditet er god, men mindre enn året før. Per 31.12.2023 var bankinnskudd på 
3,78 mill kr i forhold til 31.12.2022 på 4,22 mill. kr.    
 

Menigheten har også kapitalreserver av mer langsiktig karakter i form av tre leiligheter (to på 
Haugenstua og en på Vestli). Alle leilighetene leies ut til markedspris og ga en inntekt på kr 

509.005, som var en økning på kr 27.000 sammenliknet med året før. 
 
Offer, givertjeneste, andre gaver, innsamlinger og leieinntekter  

I 2023 kom det inn totalt 1.015.057 i andre tilskudd, gaver og innsamlede midler. Dette er en 
reduksjon på 82.215 kr sammenliknet med 2022. Av disse ble det samlet inn 368.857 kr til 

eksterne offerformål, en økning på kr 94.857 fra 2022.  
 

Givertjenesten innbrakte kr.185.000, som er en reduksjon på 4.000,- fra året 2022.  
  

Utleie til f.eks. minnesamvær og dåpsselskap, samt faste utleiekontrakter har innbrakt kr 
1.836.216 i 2023, en økning på kr 36.000 fra 2022.  

  
Vedlegg 3, Årsregnskap drift og balanse 

 

  

Kirkene og eiendommene 
 

Bygningsutvalget 

Bygningsutvalget: Thor Mosvold (Stovner huskomitè) leder, Oddvar Hatlehol (Fossum), Aase 
Britt Andersen (Fossum), Svein Aaslund (Høybråten huskomitè) Knut R. Moe fra MR, Anett 

Jørgensen (daglig leder).  
 

Bygningsutvalget har en koordinerende rolle når det gjelder soknets bygningsmasse, med 
befaring både utvendig og innvendig og å forberede saker for behandling i MR.   
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Bygningsutvalget har hatt 4 møter i 2023, 2 i første- og 2 i siste halvår.   
 

Følgende er blitt gjort i kirkene:  

Høybråten kirke:  

Ny snøfreser kjøpt inn til menighetshuset. 
 

Fossum kirke:  

Lagt nytt tak. Skiftet ut vinduer i øverste rekke i kirkerommet og kjøkkenvindu. Ny 

hovedinngangsdør til kirken satt inn. Nytt kors på taket. Installert 3 varmepumper hhv i 
kirkerommet og venstre menighetssal. Ny varmeovn satt opp i høyre menighetssal. Ekstra 

sykkelstativ ved kontorinngang.   
 

Stovner kirke:  
Huskomiteen har malt hoveddøren og kontorinngangsdøren, samt vasket alle dørblader inne. 

Stovnerfaret barnehage: 
Byttet vinduer. Brannsikring. Installert og gjort klar for ny ventilasjon. Lydisolering ute. 

Bydel Stovner har dekket 2/3 av kostnadene, mens menigheten har dekket resten. 
  
Leiligheter 

Menigheten leier ut en 4-roms leilighet i Nico Hambros vei i Vestliskaret boligsameie,  

en 3-roms leilighet i Garver Ytterborgs vei 131 og en 1-roms leilighet i Ole Brumms vei 38.   

Begge Haugenstua borettslag. Alle tre leilighetene er utleid. Utleiemegleren administrerer 
utleie av leilighetene.  
 

Huskomitè for Stovner 

Medlemmer: Thor Mosvold, leder, Bjarne Bredesen, Rolf Skårstad og Liv Kolstad/Gunn Kari 
Frost (stab). Komiteen har ikke hatt ordinære felles møter i 2023 men har funnet det mer 
formålstjenlig med samtaler seg imellom. Komiteen har enten samlet eller ved 

enkeltmedlemmer utført befaring og dugnad både innendørs og utendørs. Komiteen har 
ansvar for orden og småreparasjoner både inne og utenfor kirken. Komiteen har også ansvar 

for at det er blomster til enhver tid i vestibylen.  
 

Huskomitè for Høybråten 

Medlemmer: Helge Vinorum, Adolf Aslaksen, Svein Aaslund, Kjell Håkon Krydsby, John 

Brede Bjørnstad og Trond Hestad, sekretær/stab.  
Komiteen tar ansvar for orden og småreparasjoner inne i og utenfor kirken.   

I samarbeid med gubbegruppa ble uteområdet utenfor menighetssalen spylt/ryddet og bed ble 
luket på dugnad våren 2023. Stollageret i menighetshuset og kjøkkenet er ryddet på dugnad. 
 

Arbeidet med årsrapporten ble avsluttet med vedtak i Høybråten, Fossum og Stovner 
menighetsråd 8. april 2024.   

 
 

 

Oslo, 8. april 2024  
 

 

 
____________________________    ___________________________  
Anette Marie Bøe Thorkildson            Hanne Aanensen 

menighetsrådsleder                        nestleder  
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Vedlegg 3, Årsregnskap drift og balanse 
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